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Link do produktu: https://xl-narzedzia.pl/element-grzejny-do-promiennika-90-032-low-glare-amber-lamp-no-6-dlugosc-390-mm-

Opis produktu

srednica-12-mm-neo0-k111969-p-41259.html

Element grzejny do promiennika 90-032, low
glare amber lamp, No 6, dtugos¢ 390 mm,
srednica 12 mm NEO K111969

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

138,01 zt

112,20 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

K111969

K111969
5907558448764

Keltin

Element grzejny low glare amber lamp, do promiennika 90-032, moc 2000W, czas $wiecenia 6000 godzin, dtugos$¢ 390 mm,

Srednica 12 mm

oferta wa?na 3 dni
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